

Årsredovisning för
Torekov by the sea AB

556858-8411

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fred Holmberg
Styrelseledamot

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torekov by the sea AB, 556858-8411, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet främst gällande produkter för den kemiska industrin.

Företaget har sitt säte i Malmö / Skåne län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 392	704	1 603	1 142
Resultat efter finansiella poster	1 061	3 270	836	-1 594
Soliditet %	76,8	73,7	68,2	69,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% främst pga ett extrauppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 337 077	3 269 979
Balanseras i ny räkning		3 269 979	-3 269 979
Vinstutdelning		-2 500 000	
Årets resultat			1 061 019
Belopp vid årets utgång	50 000	17 107 056	1 061 019

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 107 056
Årets resultat	1 061 019
Summa	18 168 075
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 168 075
Summa	18 168 075

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 392 044	703 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 392 044	703 980
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-267 993	-277 161
Personalkostnader	2	-1 642 648	-1 618 983
Övriga rörelsekostnader		-12	0
Summa rörelsekostnader		-1 910 653	-1 896 144
Rörelseresultat		-518 609	-1 192 164
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	4 637 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 633	82 853
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-258 210
Summa finansiella poster		1 579 628	4 462 143
Resultat efter finansiella poster		1 061 019	3 269 979
Resultat före skatt		1 061 019	3 269 979
Årets resultat		1 061 019	3 269 979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	17 904 750	17 904 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	5	105 284	105 284
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 011 034	18 011 034
Summa anläggningstillgångar		18 011 034	18 011 034
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 000	48 050
Övriga fordringar		8	6 030 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 738	7 581
Summa kortfristiga fordringar		127 746	6 086 381
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 579 212	2 563 408
Summa kassa och bank		5 579 212	2 563 408
Summa omsättningstillgångar		5 706 958	8 649 789
SUMMA TILLGÅNGAR		23 717 992	26 660 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 107 056	16 337 077
Årets resultat		1 061 019	3 269 979
Summa fritt eget kapital		18 168 075	19 607 056
Summa eget kapital		18 218 075	19 657 056
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 050 800
Skulder till koncernföretag		5 161 330	4 786 330
Summa långfristiga skulder		5 161 330	6 837 130
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 996
Övriga skulder		260 513	94 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 074	66 812
Summa kortfristiga skulder		338 587	166 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 717 992	26 660 823

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Företaget är moderbolag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 904 750	24 123 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-6 218 250
Utgående anskaffningsvärden	17 904 750	17 904 750
Redovisat värde	17 904 750	17 904 750

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
Trion Tensid Aktiebolag	556202-5766	Uppsala	1 500	8 570 457

<i>Företagets namn</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Trion Tensid Aktiebolag	2 503 077	75	75	17 904 750

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 284	105 284
Utgående anskaffningsvärden	105 284	105 284
Redovisat värde	105 284	105 284

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	0	17 904 750
Borgensförbindelse för dotterbolag	2 981 490	3 000 000
Summa ställda säkerheter	0	17 904 750

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Malmö

<i>Fred Holmberg</i>	2026-04-14
Fred Holmberg	Datum
Styrelseledamot	

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Folkesson Råd & Revision AB

<i>Eva Andersson Dverstorp</i>
Eva Andersson Dverstorp
Auktoriserad revisor
